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Till: Galfi Björkman, Amanda <Amanda.Galfi-Bjorkman@huddinge.se> 
Ämne: Nominering demokratipriset 2023 
  
Jag skulle vilja anmäla min kollega Habib Samadi, verksam som fritidsledare i Huddinge 
kommun samt ledamot i den ideella föreningen Stockholm Athletic FF (känd som Stockholm 
Talent). 
  
Nominering: 
  
Namn: Habib Samadi 
Telefonnummer:  
Adress:  
  
Motivering: 
  
Jag skulle vilja nominera Habib Samadi till Huddinge demokratipris 2023. Habib har under 
det gångna året gjort enastående insatser för att främja demokratin i Huddinge, trots att han 
haft fullt upp med att vara fritidsledare i en skola, tränare för två lag i Hammarby, hålla 
morgonträningar och hjälpa ungdomar genom Stockholm Talent. Trots detta har han ändå 
lyckats vara den vuxna som ser ungdomarna i behov. 
  
Habib har kontinuerligt kämpat för att skapa en inkluderande och rättvis miljö för alla 
invånare i Huddinge, oavsett deras kön, etnisk tillhörighet, funktionshinder eller sexuell 
läggning. Detta går att se sedan tidigare dokumenterat ex (när han bjöds in till Järva veckan 
år 2022) Ett nytt exempel för år 2023 är hans kostnadsfria morgonträningar kl. 6.30 två 
gånger i veckan på Glömsta som han håller i genom föreningen. Där har han haft ett särskilt 
fokuserat på att inkludera ännu fler tjejer i fotbollen genom att göra dem bekväma i gruppen. 
  
Som en stark förespråkare för jämställdhet och barns rättigheter har Habib också bidragit till 
att säkerställa att barns rättigheter tas till vara i Huddinge. Han har aktivt deltagit i initiativ för 
att förbättra barns villkor och möjligheter. Habib är ständigt en vuxen som ser ungdomars 
situationer och stöttar dem oavsett. Han har kämpat hårt för att ge en röst och skapa 
möjligheter för de som av olika anledningar kan ha det tufft i vårt samhälle. 
  
Habib är en inspirerande och dedikerad individ som har visat ett starkt engagemang för att 
på riktigt göra en förändring i Huddinge. Hans insatser har verkligen gynnat Huddinge 
kommuns invånare och bidragit till att skapa möjligheter för ungdomar att få göra sin röst 
hörd, bli en del av en gemenskap, få fler kostnadsfria träningar och ha en vuxen som 
ungdomarna vet står på deras sida i arbetet med att skapa en mer inkluderande och jämlik 
samhällsmiljö. 
  
Jag hoppas att ni ser Habib Samadi som en värdig kandidat till Huddinge demokratipris 2023 
och att hans arbete och engagemang uppmärksammas och belönas. Som hans kollega så 
vet jag hur hårt han jobbar med ungdomar och jag vet hur hårt han jobbar i skymundan då 
han aldrig vill ta ära eller synas för ett jobb som faktiskt bör uppmärksammas. 
  
Med vänliga hälsningar, 
  
Oliver Lind 
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